
SMLOUVA O DÍ LO
č 2018/1746/OaU

**. jt-m -
m
i

s#:%

% \v r;:

níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a ná.sí. Občanského ViUcoirífcu ozavřQj|% 
mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto zhfhT: ' $$$■■'$ j

,, J f
i 4 

% "=f 
• 4 $; '

• '#
I

IÉ

í.
Smluvní strany

v% f $ •

. •Í-V2í>:^ r<
®t

vJ ,»*# »

A#
Objednatel:
Zastoupen:
Adresa:
ÍČ:
Bankovn í spojení:
(dále jen objednatel')^ ^

^ 4; ■' 'm‘

Statutární město Kladno 
íYígr. Milan Volf, primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

2. Zhotovitel:
Zapsán:
Zastoupen:
Adresa:
JČ:
DIČ:
Bankovní spojení 
(dáte jen zhotovitel) ?

* s.-: ? -
it €

%%
jggjyg),

í i 1-0252347
f I.

,.«f
' >*44'í í:S S r:#

'* i: , - * ■»
0-9345-00 y,f
# » # ' ,# *'
r M51

mí 1
t WĚ'í'4š Mt X

’ * * * . 

*

-»

lUW .4

I ?
. « | 

;» ♦ * 
-,?í

ívých dontů v K ladně - Rozdělově,

«*.* y % m 
% m , <*». *-mm

Ý- % # ■ •.#*' ; 7:;' .>/
1. Dodávka a montáž syst^p##Wr6v''a;'fiP^ v Muzeuwě

uL Vítězná čp. 2955 a to;':fephř#étně v prostáŘÉÉfKcptjz.icějv l.PP a v krytu ve 2. PP dle 
zadávací dokumentace této ^eřljň#ztkÉ:ky:^^|oféAal>ídky« která tvoří přílohu č. I této 
smlouvv 5^1 |Bp^ # **

■■ r
2. Dodání, instalace a zprovoznění požadovaných komponentů dle technické specifikace 

uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

UL
Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce bez zbytečného odkladu od nabytí účinnosti této 
smlouvy a předání staveniště. Termín dokončení je nej později do 3L 12. 2018, tak aby 
zhotovitel měl k dispozici minimálně 21 dnů od předání staveniště.

2. Místo plnění:
Kladno Rozděiov, ul. Vítězná čp. 2955



-X-/..-1-'-u:.^.v.%;>-,.•■*•,•:• ..v,,,;. .. - • v> - ■••• ::- ' v -•■ •;•; -

s.

ÍV.
Cena díla

4 ", f/ř « ...•■■■■» + - u - •*
* » •* *• - - » " • 7

■. m-- ?* ; * «* ■ ■#*
ft.'’ ■=•'■ fc- , ' #;=^- ' #:f

4> ti*
*

&
& '// 

ř 4 £-■>'

2, Cena díla zahrnuje veškeré náklady zMlíďVifeIt s|o|en.é,s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je cenotf nejV^šď:pří|fuÉnf|

*' ^ **> ^ -4' ÍŘ íú;■ ■£ : '$%. /»- -Vi' ’%& 'r#
% *&>• A-V# ^ V- ' ^ '

Platehr-' ""'^^-' ‘ ^

v,í .f íí
-:- • t f %#'•% / ■ ^

, # % * *4.-

1. Cena za dílo je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele (příloha, této smlouvy),
PZTS v celkové výši 69.736.-Kč v ; • f v
a W1'
EPS v celkové výši 155.639,- Kč
k této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem číslo 235/2004 Sh 
o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.
DPH ve výší 21% to je 47.329,- Kč
Celková cena díla včetně DPH činí 272.704,- Kč

Slovy: Dvěstěsedmdesátdvatisícesedmsetčtyří^l^ófUneeskveh.

f .4‘

, , Platební podmínky
‘ & * ' V

2. Faktura musí obsahovat; ožnačeni ďaktury 4 jgj^písio^ Jirmg (obchodní jméno) a sídlo
zhotovitele a objedna&íét jejich ideftiŠkační áí4a,»dai o nápisu v obchodním rejstříku 
nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, předmět plnění, číslo smlouvy a den předání 
díla. I „ 4 • - ®- #*#11

3. Faktura je splatná do 30, dnů^od jejich doručení objednatelNrbíidc vystavena po předání
díla objednateli. , i ‘ * • ií

4. Faktura se považuje *zĚ proplácenou okanížitófti. odepsátýí fakturovaných částek z účtu
objednatele ve prospěch zhotovitele’ ' ’ \ WM-t*

5. Objednatel není v ||rp|íetu Jplacením McturoVáných čák-etef jestliže vrátí fakturu
zhotoviteli do 5 dnů 0|f jejího doáičění protoyže faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozpohfl fóůťésftddmrou. Rofikrétíířdůvody je objednatel povinen uvést 
s vrácením faktury1. y* * * * •>'*

6. Jakákoliv záloha se nepřipouští!.* 4 ,., ■' ****** ?, jt.ji *§,,§; ^ r
.. >m■■■*,. >' 4?-^vf, •••

Předání díla

1. Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetnč dokumentace zapojení všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebráni řádnému užívání díla. s dohodnutými Ihůtami pro jejich odstranění

;|
!

2



Kžezž-^&i&ž^^

VII.
Mlčenlivost

a' **> >;~>-V.j^ ,> /■ ■ W % ^ •„
y^éfrl ý^.Jf # f ! 

. €:: ®%''
:»:’•

as% '*£ ^
•V V *%* '

Strany jsou povinny zachovávat^ mlčeni|vost dle podcps|$ét N®‘A |pií6iívy||&
2018/1738/OaU_ORBR. podepsané dne ífc:.:y; .. $■■

J / ;
. ■ • •(•*&*** .Wi ##' fp

Mi?
f ||

* ni* t livj. .^iij. |" ■•
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí šfcody^nŽ i\L % \,iMr\ %rř

?frv'
1. Vlastnické právo k zhotovované věci přechází na objednatele okamzikení- předání a 

převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí 

díla zhotovitel.

¥'■
, ^ ;;v^ Záruční a seryisní fo|tnJit.ky

V&3Í889*
;' f# #

- - , ..*■ * ~^r-. - 
í: ■ mm § <*N:':..s * t %-«» m,. v. .\i; spi ■-*« i

1. Zhotovitel poskytuje, na ťétSínijékpu qást díla zárůkú v déípeatťwnWVou let. Záruční doba 
začíná běžet dnem prótdířó1:árrííH'ó:ipředájiííaiptfe^é|í cftla. ýýp •<

2. Jde-li o záruční vadu: Šerou lzc«od|tranít. je zhotovitel povinen‘bez odkladu tuto vadu 
odstranit a to bezplatně y místě plněn) této smlouvy. V případě složitější závady zhotovitel 
začne pracovat na její Mstraůjěnjjiejpozdčjí: do 24 hodin gd4nahiášení závady, a to jak 
v pracovním týdnu, tak V f době pracoyníhďvblna. Po nah^špní závady sdělí zhotovitel 
termín odstranění závad|r Odpovídající jpj í..s!©žiíosti objednateli

3. Objednatel se zavazújčy®že - bude/ zajišťovatyzáruční ta jfožáruční servis výhradně
prostřednictvím zhotovitele. / # v . ý-> m | "^

4. Telefonní číslo stálé porachbvé siuzby bude sděleno př) uzavření sřniouvv.
> ^ f %'%■ jH fgv : "p # f

5. Zhotovitel zajišťuje zárucnii pozáručÍrse^visi. ír ť
‘ f X 0 &&:?&'■' -f" Š-

6. Zhotovitel prohlašuje, žc věštóé^hávržené pjyljy odpovídají „Prohlášení o shodě'4 podle §
13 zákona č. 22/97 Sb. a všechňypráce budoj proýefjeny podle planých ČSN,

- * f ; ^ ^ -
Sankce

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončení a předání díla 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla včetně DPH za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0.1% z fakturované Částky za každý, byť i započatý, den prodlení.

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či 
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý, byť i započatý, den prodlení.

4. V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté lhůtě, má objednatel právo 
na smluvní pokutu v částce ve výši 0,1% z ceny díla, za každý, byť i započatý, den 
prodlení.

3



hwimwimww

í”S.»',::S-.4.W^Í 't; «w<M«*<vasi3aK%ís

^řt^»";»WS'93^-K*?5.

XL
Povinnosti smluvních stran

,:4 v •*r %,•• ^ '. fy :; .x. ; v; fi|■*-• *•

1. Objednatel se zavazuje:
* Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla.

* Pk si **••£ \
vj% í ‘

ÍIpS •
v

fO’-'
■'. &p- ■■■■ • .'• • • x **■,# '% % v. v •■•

'
” W: W

« -I-' %jL "% v# '•
v: "

'■>■% 
:r...

'í4ssr •«'” > % |

v, ,,. . , ^ fe;
Poskyinout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předpiětu ciíla,a je povjífěn 
umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných přos^pr^bj^ktt^cjiťálizací 
díla, případně poskytnout potřebnou součinnost. fy', fyfy .* ®2?
Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště pt%f#KÍhtá%- -ve *sf|vu 
předpokládaném, návrhem, tj. bez faktických a právních vad, fcteré^y/pfcvácíění 
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly. 'V'
Objednatel zajistí zhotoviteli po dobu práce na díle ochranu částí díla a jednotlivých 
komponentů, které jsou již zabudovány, zejména přinejmenším ochranu pojistnou 
z titulu škody svěřených prostředků.
Objednatel souhlasí s oz.načením t|)j|ktu> ncbi^díla „výstražnou*1 2 3 * * etiketou zhotovitele 
umístěnou na ..viditelném jňyíšfl? í%ť| u^pžprňuje na instalaci zabezpečovacího

Zhotoví
• Realizovat diio.na svůj nákl...... .fmebczp.ecl^^duíSdí^s.plaMvmi normami ČSN,

j , , . ? . i w . .f, £*jj£ fy fy.M m %■ - • -f*''..**■& *v dohodnutém rozsahu a dchgonutem % %
■'** '-í fy VMJz.-.. $uĚM$ fiffy

;#-V: xir. .« '■.*r
? a j Odstou pen í od snVlouvv

# .

vy

Objednatel je oprávněn4^dslóu|jú od smlouvy v soulad%f^ 2001 a nás!. Občanského 
zákoníku (zákon č. 89/201 TŠfoty. ' - / Z * i 44/% jí

4.

konkurz na majetek

Bude-li zhotovitel v Iréjfenli&jřpaj^HÍm př%ffpódle článkmlil. odst. 1) této smlouvy, je 
toto považováno za. 'závažnéyporu^u^ámpw^^''-a objednatel-je oprávněn odstoupit od
smi ou v v z •%& ■•■'fy £SIÍUOUV). . ^ r. JíL;
Sjednává se platnost odsjtó^^čfh^vitel#pd_sřnl§i^yy Ó^dík) s ohledem na vyšší moc.
Za vyšší moc se považuje^l|^^ce,4h^l^gé^fó|iíař apodf

-fy - fy m.% - ■’fy $ Mfy% ’Xj* '
' ■& fy-r'X1 s r *h

Změna smlouw

i. Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsaným a číslovaným „Dodatkem ke smlouvě 
o dílo*-6,

XIV.
Ostatní ujednání

1. Z důvodů právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený 
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník., v platném znění.

2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat

informační povinnosti dle zákona č, 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem l. 340/2015 Sb.. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

4



,,A., . '"<*. •,M- :'■ ■■ }* \

teto s
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

XV,
Kontaktní osoby

1. je ve věcech technických oprávněn jednat

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

1" - *

(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a protóašuj|^(^^t^#£Éí^ii0: 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěmýlifldf a^ufodv%jip^ě%ýtý

jm-- f'%
ýk :■". ■ # #ěí 

4 ft; 'k • '1:': i:
I
j£* I #r* ifff

„ *>■
Zavěrecn á ustaň ovehí

<* # /í* ,#.#*
/■ ■*;• i % <* * •: c í. '" m f - J ? * á

Smlouva nabývá;- platnosti kiiTem jejflid-^ppúěpsá^ ^p^áVň®|)|mi osobami za obě s
síran v >'■.' f. •■> # * ■ * ■■ -■■■'

2.

... ""^Ss- ■. -Sk: \ # ,. . ... -...
smluvní

ateie

3.

4.

fyzických osob v souvisflbsij se zpracováním osobních údajný a o volném pohybu těchto
osobních údajů) 

Fuje osobní údaje
účdem.:.r|aika.C£ této sínlouv/. Objednaíel^eJkVazujc zpracovávat osobní 

údaje Zhotovitele pouzeleúčelu dkftěmu ío&to?smlouvou,♦bez'Využití jiného zpracoval 
úda
s poskyt
o ochraně osobníchfeúdaiůýús&u uvedéjjy^
www.mestokladno.cz v sekci Qchrana psobníělrždaju;. *
Tato smlouva nabývá ^ spuladue,:s|iáaňo\^if!rí' § 6* odá. 1 #iák. ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkáclTkjčjnntsrf n|icí^ř|'ch smluv, Sveřejňé^ám těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru, sptMv)w platntn# ¥i®íf áěinfpsti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. ’ * J i|Cl “ iE gj, | % * JJ
Smlouvaje sepsána ve 4 stejnopisech. Ínfclj|:%'d$d%zíobjednatel a 1 zhotovitel.

^ ^ ""
¥ '

Příloha: Cenová nabídka

5

http://www.mestokladno.cz


Příloha č. 2a) - Výkaz výměr PZTS

Muzeum věžové domy Kladno - Rozdělov / PZTS

název položky

............................».........................................

!
výrobce a model ] cena za mj.

j
počet

nr
li

i " w —'

cena celkem

Materiál
Plechový kryt s transformátorem 1 580 Kč t ks 1 580 Kč

Baterie 12V 7Ah 415 Kčl 1 ks 415 Kč
Oobran^ niťové /l slunnA

—ť........................ ....... ..... -...-r.r.... .............. 1 flSO KČ.! 1 krs 1 830 KČ
Detektor pohybu 586 Kč 3 ks 1 758 Kč

Komunikační modul Ethernet . 3 256 Kč i ks 3 256 Kč

Ústředna 8 až 32 zón 18 bloků 2 897 Kč 1 ks 2 897 Kč

Driver C4 - ovladač zařízení pro 1x ústřednu PZTS 6 0Q0 K& 1 ks 6 D00 Kč
KoKaI PIM5/PJ prQ úgfíařjnjj pTVQ 102 KČ , ks 102 Kč

Kabel 3x2x0,5 - bezhalogenový 10 Kč 45 m 450 Kč

LCD klávesnice 2 738 Kč 1 ks 2 738 KČ

Magnetický kontakt povrchový 196 Kč : 2 ks 392 Kč

Montážní matená! 750 Kč I. 1 kpl 750 Kč

.wtvi\«vHWívwiuvfH u vnui/hu wí-mcíi^^vi^vc* 14 Kč A A“»** ~i sie Kč
Rozvodná krabice pod omítku 82 Kč 1 ks 92 Kč

kabel UTP CAT5e LSOH 8 Kč 20 m 120 Kč

Materiál celkem 22 986 Kč

Montáž
instalace a zapojeni komponentů 22 500 Kč 1 kpl 22 500 Kč

návrh, prac. proiekt, dokumentace, zaškolení 5 500 Kč 1 kpl 5 500 Kč

oživení a programování systému 4 500 Kč 1 kpi 4 500 Kč

programování na PCO 1 250 Kč 1 kpl 1 250 Kč

Implementace ústředny PTZS do C4 8 500 Kč 1 kpl 8 500 Kč

sekání rýhy, příprava kabelových tras, průrazy, pokládání kabelu 4 50Q Kč. 1 kot 4 500 Kč

Montáž celkem 46 750 Kč

ř*' ^H/i^ rw p\ n í—1 -
11 L/i i t.

CO 70C Lrx 
uo t ovj r\L/

Celkem s DPH 21%: 84 381 Kč

M. Horókcvé 4M 272 0\ KIAD. ■í-j ? % 
DIČ CJ\U.5JV!,U.O 10' 4. i



Příloha č. 2b) - Výkaz výměr EPS

Muzeum věžové domy Kladno - Rozdělov / EPS

název položky výrobce a model cena za mi. J počet j cena celkem

Materiál
Anténa GSM magnetická

Ústředna EPS analogová -1 linka

flchrerc* síťová 3. $*ivinn&

Kabel 130S 2x0.5

Kabel 180S 4x0.5

Kabel J-H(ST)H 1x2x0,8 rudý

Rozhraní RS-232 pro integraci systému

b$zúdížt?Qyý skiímulátor

Protipožární ucpávka

GPRS+LAN komunikátor EPS

Zaklapávaci lišta - bezhalogenová

Montážní materiál

Napáječi kabel převodníku

Elektroinstalační trubka ohebná - bezhalogenová

Provozní kniha EPS

Siréna požáru EPS. červená

červený tlačítkový hlásič

Optický hlásič EPS

Izolační patice s izolátorem pro hlásič EPS

215 Kč 1 ks 215 Kč

16 586 Kč 1 ks 16 586 Kč

1 R30 KČ 1 JfR 1 830 Kč

18 Kč 32 m 576 Kč

22 Kč 18 m 396 Kč

12 Kč 190 m 2 280 KČ

8 165 Kč 1 ks 8 165 Kč

936 Kč 2 Vc 1 9?2 KČ

580 Kč 1 kpl 580 KČ

kh 22 665 Kč 1 ks 22 665 Kč

198 Kč 10 m 1 980 Kč

1 500 Kč 1 kpl 1 500 KČ

5 415 Kč 1 ks ; 5415Kč

14 KČ 180 m ; 2 520 Kč

280 Kč 1 ks | 280 Kč

592 Kč 2 ks 1 184 Kč

1 416 Kč 2 ks 2 832 Kč

1 021 Kč 19 ks 19 399 Kč

462 Kč 1 ks 482 Kč

99 Kč 18 ks 1 782 KčPatice s XPERT kartou pro hlásič EPS

Matenaícelkem ~

Montáž
instalace a zapojeni komponentů 23 500 Kč *P! 23 500 Kč

návrh, prac. projekt, dokumentace, zaškolení 15 000 Kč KdI 15 000 Kč

oživení systému EPS a komunikátoru, revize, funkční zkouška, uvedeni 
do trvalého orovozu 7 500 Kč kpl 7 500 Kč

programování m PGO 1 250 Kč kol 1 250 Kč

sekání rýhy, příprava kabelových tras. průrazy, pokládáni kabelu, 
protipožární ucpávka 11 500 Kč kpl 11 500 Kč

pracování programu

Montáž celkem
4 250 Kč kp! 4 250 Kč

~63~0WKč

Celkem bez DPH: 155 639 Kč

Celkem s DPH 21%: 188 323 Kč


